Протокол № 6
заседания комиссии

города Покачи по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года

г. Покачи
02 июня2020 года

Председатель - Ходулапова Алена Евгеньевна, первый
заместитель главы города ПокачиЗаместитель -

председателя Кулешевич Елена Алексеевна, управляющий
делами администрации города Покачи

Секретарь - Фортуна Елена Ивановна, начальник управления
по кадрам и делопроизводству администрации
города Покачи

Присутствовали:

Петрушечкина Екатерина - специалист-эксперт отдела архитектуры иВикторовна градостроительства администрации города Покачи

Малькина Светлана - уполномоченный по вопросам переписи по городуИвановна Покачи
` начальник отдела муниципального контроляПедаш Анжела администрации города Покачи

Валериевна

Повестка дня:

1. О наличии указателей с названиями улиц, номеров домов и квартирна многоквартирных домах, ИЖС, а также на учреждениях городаПокачи.

(Петрушечкина Е.В., Педаш А.В.)Решили
1.1 Отметить:
В соответствии с Планом первоочередных мероприятий по подготсвке ипроведению Всероссийской переписи населения 2020 года (далее — ВПН-2020) натерритории города Покачи продолжается мониторинг состояния адресного иуличного хозяйства.
1.2 Отделу архитектурыи градостроительства администрации города Покачисовместно с уполномоченным по вопросам переписи в городе Покачи обеспечить

предоставление в Тюменьстат результатов проведения мероприятий по заменеустаревших указателей с названиями улиц, номерных знаков домов и номеровквартир.
Срок: до 1 октября 2020 года (ежеквартально до первого числа месяца,следующего за отчетным кварталом)

1.3 Не осуществлять преобразований административно-территориальныхединиц, переименование географических объектов.

2. О предоставлении помещения для размещения рабочих мест лицам,привлекаемым к сбору сведений о населении, а также помещения дляобеспечения сохранности переписных листов и иных документов

(КулешевичЕ.А.)
2.1 Отметить:
В адрес МОМВД России «Нижневартовский» направлен запрос овозможности выделения помещений в здании отдела полиции №3 МО МВДРоссии «Нижневартовский», расположенного по адресу: г. Покачи, ул.Тюменская,д.7.

Председатель комиссии А.Е. Ходулапова

Секретарь СЕЙ рее Б.И. Фортуна=